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IBFs Unisep-udskillerprogram har i mere end 40 år været et danskproduceret, gennemprøvet og
succesfuldt produktprogram inden for fedt-, olie-/benzin-, lamel- og tungmetaludskillere.
Produkterne er solidt funderet i markedet og leveres primært i Danmark – men også til Norge,
Sverige, Island og Færøerne.
Vi søger nu en teknisk stærk og udadvendt profil, som kan tage det faglige ansvar for Unisep-
programmet og samtidig være med til at videreudvikle markedet. Stillingen kombinerer teknisk
fordybelse, produktudvikling og kommerciel udvikling og rummer på sigt stor indflydelse på
strategien for hele produktområdet.
Om stillingen
Du får det daglige ansvar for vedligehold og videreudvikling af udskillerprogrammet. I opstartsfasen
vil fokus være på at opbygge et solidt produktkendskab, få struktureret teknisk dokumentation og
sikre, at specifikationer og løsninger lever op til gældende krav og standarder.
Når fundamentet er på plads, vil stillingen udvikle sig til ca. 50/50 mellem kontor og kundebesøg,
hvor du får en central rolle i at understøtte og booste salget gennem teknisk vejledning,
præsentationer og dialog med markedet.
Dine arbejdsopgaver

Dagligt ansvar for vedligehold og udvikling af udskillerprogrammet●

Opdatering og udvikling af tekniske specifikationer, styklister, tegninger, vejledninger og

produktbeskrivelser

●

Dimensionering af fedt- og olieudskillere●

Sikre overholdelse og anvendelse af relevante standarder og anvisninger.●

Teknisk dialog og afklaringer med underleverandører●

Tæt samarbejde med rådgivere, entreprenører og forsyninger●

Bidrage aktivt til markedsudvikling og salgsfremmende aktiviteter●

Udarbejde tekniske oplæg, præsentationer og deltage i relevante netværk ●

Støtte vores solide marketingafdeling med cases og historier inden for produktområdet●

Det daglige ansvar for tilbud og ordrer varetages af kolleger i Afløbsafdelingen i tæt samarbejde
med dig.
Din profil

Du har en solid teknisk ballast og erfaring fra anlægsbranchen eller med udskillere●

Du trives med fordybelse i produkter, standarder og tekniske løsninger●

Du arbejder struktureret og har lyst til at sætte ting i system●

Du er nysgerrig, udadvendt og motiveres af at skabe resultater i samspil med markedet●

Du har lyst til på sigt at kombinere kontorarbejde med kundebesøg og præsentationer●

Du ser muligheder i et produktområde med stort vækstpotentiale●

Succeskriterier det første år

Opbygge dybt produktkendskab og blive den tekniske reference●

Få opdateret teknisk fundament for produktprogrammet●

Bidrage mærkbart til at booste salget gennem fokus og markedstilstedeværelse●

Vi tilbyder

En nøgleposition inden for vores udskillerområde●

Et veletableret produktprogram med mange lavthængende frugter og stort vækstpotentiale●

Tæt samarbejde med erfarne kolleger og specialister●

Løn efter kvalifikationer●

Fri bil, fri telefon, pension og øvrige attraktive personalevilkår●

Lyder det som noget for dig, og har du lyst til at kombinere teknik, produktansvar og
markedsudvikling i en solid virksomhed – så hører vi gerne fra dig.
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